
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  416/10 

z dnia 22 stycznia 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 ust 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2010  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych  na 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    20 178 999,31 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 388 454,00 zł 

2. dochody majątkowe      1 790 545,31 zł 

 

 wydatki    20 044 307,31 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 133 012,31 zł 

2. wydatki majątkowe   2 911 295,00 zł 

 

 przychody           693 000,00 zł 

 rozchody              827 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         134 692,00 zł 

  

           § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 
zmiany  dotyczą  przesunięcia środków między paragrafami w ramach: 
- rozdziału 60016 z zakupu usług remontowych na zakupu usług pozostałych związanych z odśnieżaniem dróg 
gminnych 
-    rozdziału 90019 z zakupu usług remontowych na nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa przyłącza 
wodociągowego Zbaków Górny-Czarnoborsko”. 

 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 416/10 z
dnia 22 stycznia 2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-01-10
Ogółem

Stan na
dzień:19-01-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00255 000,00 225 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,0085 000,00 115 000,00

652 370,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00652 370,00
600 0,00Transport i łączność 652 370,00 652 370,00

4270 Zakup usług remontowych -50 000,00285 000,00 235 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,000,00 50 000,00

304 209,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00304 209,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 412 409,00 1 412 409,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 044 307,31 20 044 307,31



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 416/10 z
dnia 22 stycznia 2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-01-10
Ogółem

Stan na
dzień:19-01-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,000,00 50 000,00
50 000,00Budowa przyłącza wodociągowego Zbaków

Górny-Czarnoborsko
0,00 50 000,00

0,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

50 000,0050 000,00

900 50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

478 500,00 528 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 50 000,002 861 295,00 2 911 295,00


